# **Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1859**

I. Die Markgrafen Otto und Konrad bestätigten dem Kloster Kolbatz alle seine Güter und Gerechtigkeiten, doch unter Aufgabe der Rechte des Stifts auf die Orte Arenswalde und Samentin, am 25. April ...

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55359](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55359)

Piritz et in riulo, qui fuit de Stagno Colpin nullus quicquam edificet, quod vergi possit in ipsorum prejudicium et grauamen. Insuper piscationes in Stagno Meduwe et in Stagno Dambe cum duabus capturis anguillarum in Regata et omnibus locis, vbi cumque cum majori vel minori fagena ad proprios vsus trahere voluerint, sicut in priuilegiis pie recordationis domini Barnym et progenitorum suorum plenius continetur. Preterea nos ob salutem animarum nostrarum et fratris nostri domini Johannis pie memorie jam defuncti et domine Constantie marchionisse nunc defuncte eiusdem memorie necnon et omnium parentum nostrorum has predictas possessiones, quas predicti fratres de Colbas in priuilegiis principum habere noscuntur oblatas, cum omnibus terminis suis, sicut in priuilegiis principum distincte inveniuntur, et eis, que infra ipsos continentur, scilicet in opidis et foris eorum et villis, agris, siluis, cultis et incultis, pratis, pascuis, fluminibus, riuulis, stagnis, aquis, piscationibus, molendinis, ferrifodinis, salinis, viis et semitis cum omni jure et vtilitate, que nunc est vel in futurum haberi poterit, eidem dilectis in Cristo fratribus perpetuo possidendas benigne confirmamus. Insuper sexaginta III<sup>or</sup> mansos in terra Slauenensi conterminos fratrum de Bucowe cum omni jure et vtilitate ecclesie Colbacensi damus in eternum possidendos. Fratres quoque prefati monasterii et seruiantes eorundem et res, naues et annonam ad expensas proprias deducendi habeant libertatem, sicut hactenus consueuerant, et ut eis in priuilegiis principum est indultum. Confirmamus etiam sepedictis fratribus aduocatum liberam, iudicia majora et minora per suos yconomos exercenda et scabinos, qui vulgariter Lantschepen dicuntur, abbacie attinentes, perpetualiter ut prius habeant et conseruent. Preterea omnes immunitates et libertates a principibus et prelatis memoratis fratribus indultas iure perpetuo in nomine domini confirmamus. Ut autem hec omnia rata et inconuulsa perpetuo permaneant, sigillorum nostrorum appensione cum testium subscriptione presentem paginam duximus roborandam. Testes huius rei sunt: Adam prepositus de Stendal, Johannes et Borchardus fratres de Irekesleue, Johannes de Stegelitz, Fredericus de Eykstedde, Georgius de Brewitz, Johannes de Oldenflete, Sifridus, Lodowicus, Hasso, Zuliz, Ludolfus fratres de Wedele, Hermannus de Piecler milites, et alii quam plures fidedigni. Datum Conigesbergh, anno Domini millesimo ducentesimo LXXXII<sup>o</sup>, septimo Kalendas Maij.